

Nr 12**Nie tylko książki - unowocześnijmy naszą bibliotekę (79 000 zł)**

Projekt zakłada zakup sprzętu koniecznego do modernizacji Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sochaczewie: wrzutni na książki zwracane poza godzinami pracy biblioteki, siedmiu komputerów z oprogramowaniem do czytelników internetowych, tablicy interaktywnej do celów edukacyjnych i rozrywkowych dla dzieci i młodzieży, praktycznych mebli do bibliotecznej strefy relaksu oraz funkcjonalnego namiotu na imprezy plenerowe.

**Nr 13****„Niepełnosprawni są wśród nas” - wykonanie i montaż windy dla wózków inwalidzkich w Miejskim Przedszkolu nr 3 im. Jana Brzechwy (99 900 zł)**

To zwiększenie dostępności dla osób z niepełnosprawnościami. Obiekt, który jest również lokalem wyborczym, nie posiada podjazdu dla wózków ze względu na niewielki teren wokół budynku, który spełnia przede wszystkim rolę drogi ewakuacyjnej. Rozbudowany podjazd mógłby utrudnić akcję ratowniczą, dlatego proponowane rozwiązanie to montaż windy dla wózków inwalidzkich.

**Nr 14****Modernizacja przejścia dla pieszych i parkingu w obiekcie SCK przy ul. Chopina 101 (700 000 zł)**

Modernizacja części terenu o powierzchni ok. 1200 m², polegająca na usunięciu starego chodnika i położeniu nowej kostki brukowej, wytyczeniu dróg dla pieszych i samochodów, budowie parkingu z miejscami dla osób niepełnosprawnych i rodziców z małymi dziećmi w miejscu obecnie nieużytkowanym oraz założenie oświetlenia wzdłuż frontowej ściany budynku.

**Nr 15****Sochaczewski Ogród Sztuki - Pasaż Zielony (870 000 zł)**

Zagospodarowanie przestrzeni - szlaku komunikacyjnego łączącego ulicę 15 Sierpnia z ulicą Stadionową - za budynkiem SCK w Boryszewie, mającej służyć mieszkańcom jako część rekreacyjno-artystyczna obiektu kultury. Realizacja projektu polegać będzie na wytyczeniu oświetlonego i ozdobionego drzewami traktu spacerowego i parkingu dla samochodów oraz autokarów.



Które z pomysłów zostaną zrealizowane w przyszłym roku? O tym zdecydują mieszkańcy. Głosowanie rozpocznie się 11 września i potrwa dwa tygodnie. Swoich faworytów będzie można wskazywać na dwa sposoby: na tradycyjnych papierowych kartach, wrzucając je do urn w kilkunastu wskazanych punktach na terenie miasta, lub za pośrednictwem strony internetowej: budzet.sochaczew.pl. Każdy mieszkaniec Sochaczewa może głosować tylko raz, stawiając znak X na karcie przy maksymalnie dwóch projektach. Zwycięskie propozycje poznamy najpóźniej 17 października.

Nr 16**Cykl koncertów dla sochaczewian w wykonaniu orkiestry Camerata Mazovia (99 000 zł)**

Organizacja trzech różnorodnych tematycznie koncertów orkiestry kameralnej „Camerata Mazovia: koncert muzyki folklorystycznej z udziałem sochaczewskich zespołów ludowych, koncert „Rock&Pop symfonicznie” oraz musicalu dla rodzin z udziałem dzieci i młodzieży.

**Nr 17****Wymiana oświetlenia na energooszczędne oraz montaż monitoringu na wielofunkcyjnym obiekcie sportowym przy Szkole Podstawowej nr 2 (50 000 zł)**

Zmiana systemu oświetlenia na energooszczędne lampy LED na trzech słupach, gdzie lampy zastąpią gałęzie drzew. Montaż kamery monitoringu przy boisku do zwiększenia bezpieczeństwa osób korzystających z obiektu oraz zapobiegania jego dewastacji.

**Nr 18****Strefa animacji rodzinnych i ekologicznych podczas Dni Sochaczewa (99 000 zł)**

Urządzenie rozbudowanej strefy animacji rodzinnej, a także warsztatów edukacji ekologicznej typu budowanie domków dla owadów, które byłyby rozmieszczone później w sochaczewskich parkach.

**Nr 19****Zimowy park świateł - iluminacje świąteczne w parku im. Chopina, na ul. Podzamcze, pl. Kościuszki i w parku w Chodakowie (600 000 zł)**

Oświetlenie latarni wzdłuż ul. Podzamcze, postawienie ok. 15 ozdób przestrzennych (np. renifery, sanie Mikołaja, bombki, prezenty, gwiazdy, fontanny, kolumny świetlne) a także zainstalowanie nowej choinki na placu Kościuszki oraz pasujących stylistycznie do oświetlonego fortepianu dodatkowych ozdób w parku w Chodakowie.

**Nr 20****Letnia scena plenerowa w parku w Chodakowie i zadaszenie sceny w parku Garbolewskiego. Przestrzeń do realizacji wydarzeń kulturalnych (870 000 zł)**

Latem w niedzielne popołudnia mieszkańcy Chodakowa chętnie uczestniczą w odbywających się w parku koncertach. Brakuje tylko sceny, która w pełni umożliwi ich realizację. Projekt zakłada instalację letniej sceny plenerowej przy ul. Hotelowej, a także zadaszenie już istniejącej sceny w parku Garbolewskiego.

**Nr 21****Leżanki na bulwarach nad Bzurą (99 500 zł)**

Projekt zakłada usytuowanie 20 leżanek, zarówno w miejscach zacienionych - tak żeby można było odpocząć, poczytać - jak również na słońcu, do opalania. Jeśli ktoś nie ma ogródka lub działki, to oferta właśnie dla niego.

**Nr 22****Oświetlenie miejskich kortów tenisowych (500 000 zł)**

Realizacja tego pomysłu pozwoli na wydłużenie czasu korzystania z miejskich kortów tenisowych zlokalizowanych przy ul. Warszawskiej 80. Umożliwi między innymi grę w tenisa wieczorami w gorące dni, ograniczając tym samym ryzyko zdrowotne związane z przebywaniem na słońcu w trakcie upałów.

